[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2017 года

  № 69
с. Братковское

Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего

краевой список кандидатов
В целях оказания содействия политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего краевой список кандидатов и проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 44 Закона Краснодарского края  от  21 августа 2007 года  № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», администрация Братковского сельского поселения Кореновского района                                                       п о с т а н о в л я е т:

1.Определить перечень пригодных помещений, находящихся в муниципальной собственности Братковского сельского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего краевой список кандидатов (прилагается).
2.Руководителю муниципального бюджетного учреждения Братковского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры»                       Е. Д. Шипицына  обеспечить безопасность людей при проведении агитационных публичных мероприятий.

4. Контроль за выполнением постановления возложить, начальника общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района О.Н.Ножка.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Братковского

сельского поселения

Кореновского района

             А.А. Грунтова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Братковского сельского
Кореновского района
                                                                                   от 10.07.2017   № 69
ПЕРЕЧЕНЬ

пригодных помещений, находящихся в муниципальной собственности Братковского сельского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний  зарегистрированными кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,  их доверенными лицами представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего краевой список кандидатов,

для встреч с избирателями

	№
	Наименование
	Адрес

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Братковского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры»
	Южная улица, дом 65, хутор Журавский, Кореновский район, Краснодарский край, 353163

	2.
	Администрация Братковского сельского поселения Кореновского района
	Центральная улица, дом 82, село Братковское, Кореновский район, Краснодарский край,
353164

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.А. Грунтова